

FK-III.272.11.2015

Lublin, dnia 22 października 2015 r.

### **Informacja o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienia treści SIWZ**

Zamawiający – Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin, informuje zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dostosowania budynku Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie przy ul. Spokojnej 4 do wymagań ppoz. – Etap IV część 2. wpłynął wniosek dotyczący wyjaśnień treści SIWZ o następującej treści.

#### **Pytanie:**

*W zakres robót w w/w postępowaniu przetargowym wchodzi dostawa i montaż zasilaczy, elektrotrzymaczy dla drzwi p.poz. natomiast w dokumentacji przetargowej brak jest lokalizacji tych elementów na rzutach pięter (nie wiadomo w których drzwiach mają być one zamontowane). W związku z powyższym prosimy o zamieszczenie rzutów z naniesionymi elektrotrzymaczami oraz o określenie ich parametrów technicznych ewentualnie producenta i model.*

#### **Odpowiedź:**

*Lokalizacja elektro-trzymaczy wskazana jest na rzutach z instalacją oświetlenia budynku kondygnacji: parter, piętro1, piętro2. Elektro-trzymacze należy zamontować dla **istniejących drzwi** oddzielenia ppoz **wyposażonych w istniejące samozamykacze:***

- a) 200x110x8 wyposażonych w samozamykacze, Jurand W165 – szt. 16.*
- b) 200x95x6 wyposażonych w samozamykacze, Delta – szt. 2.*
- c) 200x95x5 wyposażonych w samozamykacze, Porta – szt. 1.*

#### **Pytanie:**

*Pozycja nr 7 przedmiaru dotyczy "montażu dodatkowych modułów kontrolno-sterujących systemu SSP do zwalniania elektrotrzymaczy, elektrozaczepów drzwi, oddymiania" w ilości 10 sztuk. Prosimy o wskazanie wymagań zamawiającego odnośnie modułów kontrolno-sterujących tj. podanie parametrów technicznych ewentualnie producenta, model, typ.*

#### **Odpowiedź:**

*Proszę do wyceny przyjąć moduły kontrolno-sterujące eBK4G/2R prod. Esser. (system istniejący już zainstalowany w obiekcie).*

#### **Pytanie:**

*Pozycja nr 5 przedmiaru dotyczy "montażu czujek pożarowych - czujka optyczno-temperaturowa" w ilości 1 sztuki. Prosimy o potwierdzenie ilości czujek, podanie parametrów technicznych, ewentualnie producenta i model. Prosimy również*

o wskazanie lokalizacji tej czujki, gdyż z udostępnionej dokumentacji nie wynika w którym miejscu ma być zamontowana ta czujka.

**Odpowiedź:**

Proszę do wyceny przyjąć czujkę z podstawą O2TIQ8 prod. Esser. (system istniejący już zainstalowany w obiekcie). Na rzucie niskiego parteru instalacji SSP jest to czujka o numerze L2/5.

**Pytanie:**

Na rysunku (rys. 4) branży budowlanej zaznaczone zostały siłowniki drzwi w ilości 8 sztuk. Na podstawie rysunków E17 oraz E18 branży elektrycznej wynika że siłowników jest 10 sztuk. Proszę o wyjaśnienie w/w niezgodności i podanie prawidłowej ilości siłowników wraz z naniesieniem ich lokalizacji na rzutach.

**Odpowiedź:**

Proszę do wyceny przyjąć ilość 10 szt. siłowników. Lokalizacja na rzucie parteru instalacji SSP.

**Załączone do wyjaśnień treści SIWZ rysunki uszczegółwiają projekt.**

Pozostałe zapisy SIWZ z załącznikami nie ulegają zmianie.

Z up. Dyrektora Generalnego  
  
Iwona Pacwa  
Dyrektor Biura  
Finansowo-Księgowego